COMACO

1. Virksomhedsdata

1.1. Producent:

Navn

Adresse

Land

Website:

1.3. Kvalitetsstyringssystemer:

Producent: ISO 9001

1.2. Forhandler:

Navn COMACO A/S

Adresse Banealle 8a, 8450 Hammel
THf. nr. 86 990 100

Fax nr. 86 990 300

E-mail: comaco@sterinox.dk
Website: www.comaco-as.dk
Forhandler:

2. Produktet

2.1 Handelsnavn

COMACO og STERINOX

2.2. Sortimentsoversigt:

|Se sortiment p& ark 2

2.3. Yderligere oplysninger om produktet

ISe paark 2

3. Produktets bestanddele

Pap: nej
Metal:
Andet: plastik

3.2. Plast:

Plast-typer: ?

Hvis PVC, angiv blgdgarer:
3.3. Tungmetaller, Klor m.m.:

Tungmetal: nej

Klorbleget materiale:

(Ved sterile produkter inklusiv enkeltemballagen/sterilbar

Papir: nej Glas: nej
Latex: nej Bomuld: [Nej
@kologisk:
PVC:
% af PVC:
Typer:
Genbrugsmaterialer: nej

Indgar stoffer fra Miljgstyrelsens liste over ugnskede stoffer? :

Nej



Angiv stoffer:

4. Emballagens bestanddele

(Ved sterile produkter eksklusiv enkeltemballagen/sterilb

Pap: Papir: nej
Metal: nej Latex: nej
Andet:

4.2. Plast:

Plast-typer: PE

Hvis PVC, angiv blgdgarer:

4.3. Tungmetaller, Klor m.m.:

Tungmetal: nej Typer:

Klorbleget materiale:

Angiv eventuelle stoffer fra Miljgstyrelsens liste over ugnskede stoffer:

Glas: nej

Bomuld: [nej
@kologisk:

PVC: nej

% af PVC:

Genbrugsmaterialer: |:|

5. CE-maerkning

5.1. CE-meerke:

e ]

sa

Klasse: |

6. Miljgoplysninger

6.1. Eksisterer et anerkendt miljgmaerke for produktomradet?

6.2. Er produktet miljgmaerket?

6.3. Miljgstyringssystemer:

Producent:

Ne

Forhandler:

S

Ja: |:| Meerke:

(Angiv eventuelle godkendte miljgstyringssystemer)

7. Holdbarhed

Holdbarhedstid efter produktionsdato / sterilisationsdato: |

8. Opbevaring og handteringsanbefalinger
Temperatur: -5 til 50 grader C

(Angiv anbefalinger)

9. Anbefalinger vedr. affaldshandtering
Udfra miljgmaessige hensyn anbefaler Coloplast nedenstaende affaldshandtering.
Bemeerk dog at affaldshanderingen skal veere i overensstemmelse med gaeldende lokale regler.

Anbefaling = X

Forbreending

Deponi

Genanvendelse Meerke f. g

Produkt

X

Enkeltemballage

Materialegenanvendelse

Inderemballage

Materialegenanvendelse

Transportemballage

Materialegenanvendelse
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COMACO Instrumenter

Varenavn:

Fingerringssav

Klinge til fingerringssav

Gipssaks, Seutins
Gipssaks, Seutins med takker
Spiralfijernetang / Mathiew tang

Uterus biopsitang / Schubert biopsitang
@repincet, vinklet fin / Troelch pincet
@retang / Hartmann polyp tang

Mikro gretang / Mini McGee gretang
Naesepincet / Jansen naese pincet
Naesespekulum /Hartmann-Halle small
Naesespekulum / Hartmann-Halle medium
Neesespekulum / Hartmann-Halle large
Neesepolypslynge / Kause polyp slynge
Lgse slynger til Neesepolypslynge

Iris pincet, lige anatomisk
@jenlagsvender, Desmarres lille
@jenlagsvender, Desmarres stor
Meyer hulmejsel

Sutursaks, spids/spids lige, 11,5 cm.
Sutursaks, spids/spids buet 11,5 cm.

Varenr.:

S14-410-0170
S14-411-0001
10-0148
10-0149
S6-150-0200
S6-180-0260
S2-320-0120
S14-050-0850
S14-163-3006
S2-358-0200
S14-250-0150
S14-251-0150
S14-252-0150
S14-063-0000
S14-063-0002
S2-112-0105
S5-240-1616
S5-240-1618
S14-320-0140
100-1034
100-1033
631-0250
19-0301
351-0110
23-0399

Mal i cm:
17 cm.

23 cm
23 cm.
20 cm.
26 cm.
12 cm.
8,5cm.
3,0 *0,6 mm
20 cm.
15 cm.
15 cm.
15 cm.
26 cm.

10,5 cm.
16 cm 16 mm
16 cm 18 mm

11,5 cm.
11,5 cm.
25 cm.
13 cm.
11 cm.
14 cm.

Veegt i

265
265

g:

22
22
85
21

stk./ colli
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Vedr. Renggring af instrumenter: Instumenter skal tarres umiddelbart efter vask. Alle instrumenter



Mal eeske Veegt seske

b*I*h mm

71*126*34
71*126*34
92*323*37
75*142*33

92*147*35

265
265
954
229

220

Toldtarrif:

90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00
90.18.85.00.00

Anvendelse

Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Flergangs
Engangs
Flergangs

Renggaring

Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation
Taler sterilisation

Taler IKKE sterilisation

Taler sterilisation

bar smagres med instrumentolie efter hver vask / sterilisation.

Leveres

Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Usteril
Steril
Usteril

Staltype
DIN 1.4021

AISI 410
AISI 410
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4310
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4021
DIN 1.4117
AISI 410
AISI 410
AISI 410
AISI 410

AISI 410



